
AYLTNTAMIENTO DE MANZANARES
SECRETAnÍa lrunsoNAl).

ANUNCIO

Mediante el presente se pone en conocimiento de los interesados que esta
Alcaldía-Presidencia ha dictado con esta fecha, entre otras, la siguiente resolución:

Dada cuenta de la documentación obrante en el expediente administrativo y
vista la reclamaciones de algunos de los aspirantes se procede adoptar el acuerdo
sobre la relación definitiva de admitidos y excluidos de la bolsa de empleo para la
contratación de personal laboral con carácter temporal, con categoría profesional
de MONITORES/AS DE BALONMANO.

De conformidad con las bases aprobadas mediante Decreto de
Alcaldía de fecha de 16 de Octubre de 2018, conforme a lo establecido en la
Ley 7/85 de 2 de abril y demás legislación aplicable;

RESUELVO:
1.-Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo
indicado, que queda como sigue:

ADMITIDOS:

DÑ4. RAQUEL MARQUÉS FRESNEDA.
D. DOMINGO PÉREZ BOLAÑOS.

EXCLUIDOS:.
NINGUNO

2.- La entrevista tendrá luga r el día 5 de noviembre de 2018. a oartir de las
9:00 horas. en el Centro Social Polivalente de Manzanares. sito en c/
Empedrada. 3 de Manzanares

3.- Publicar este anuncio en la web www.manzanares.es y Tablón de Edictos
Municipal, conforme a los establecido en los artículos 23 y 24 de la Ley
3912015, de 1 de octubre del Régimen Jurídico del Sector Público.

Manzanares, a 02 de Noviembre de 2018

El Alcalde


